S V M M A R I V M.

Litteræ annulo Piscatoris munitas habere vim subscriptionis propria manus Sanctissimi declarant Gregor. XIII. num. 1.

Verba motu proprii Gregorij XIII. quo disponitur per annulum Piscatoris sacrifici forma subscriptionis à Trident. petitæ recententur, num. 2. & num. 3.

Commissionis de iure communi legitimè probatur per solum sigillum delegatis, num. 4.

Licet ab alio sit commissio scripta; & tamum cum sigillo delegantis probatur, ibid.

Sigilli appositi aequaliter probat, ac si commissio fuisset scripta propria manus delegantis, n. 5.

Gregorianæ confitentio tanquam restitutiva Decreti Conciliorum ultra casum Brevis Camerallium, de quo loquitur, ad alias commissiones, & litteras trahi nequit, num. 6.

Motu proprio Gregorij XIII. in Hispania numquam fuit receptus; imo ab eo humiliter supplatum ex plurimis rationibus consideratis, à nam. 7.

Commissiones annulo Piscatoris munendas non commitit ipse Papa, sed alij Prelati ad id deputati supplications subscriptiæ, num. 8.

Commissiones plurime simul iam expedita, & confecta ab officialibus adspicitur ad Sanctissimum, coram quo cum annulo custodie litteræ ipsæ sigillantur, num. 9.

Papa vix potest habere notitiam eorum, que continentur in commissionib. annulo munendis, tam ob multitudinem eorum, quam continuas, & graues occupationes, num. 10.

Sigilli appositi nihil operatur quando apponens non est certus, & conscius de tenore, & contentis in scriptura sigillata, num. 11.

Papa cum nec expedierit, nec notitiam habet de tenore litterarum annulo munendarum facultate obviari potest intentione Trident. num. 12.

Subscriptionis manu propria Papa non tollit obscuram, & sufficienciam fraudis, num. 13.

Papa multitudine negotiorum impeditus, nec praesumitur, nec potest expeditiorum habere memoriam, num. 14.

Oblivionem in Papa propter multiplicitudinem negotiorum, etiam in expediti soliti presumi plures decidi Rotæ, num. 15.

Senatus non admittit litteras annulo Piscatoris munitas auocatoriæ in prima instantia, cum ex eo non satisfactum forma, & intentioni Trident. num. 16.

De pluribus dubiis, ampliationibus, & limitationibus attinentibus commissiones subscriptas, vel subscribendas propria manus Sanctissimi, n. 17. remissiæ.

Subscriptionis ubi requiritur, & sigillum eandem vim, & probationem parem inducunt, & pari passu ambulan de iure, num. 18.

Subscriptionis, quando requiriunt in actu pro forma, non suppletur per sigilli appositionem, num. 19. & seqq.

Sigillum

Et de earum Reten. in Sen. 2. p. c. 6. §. vn. 245